tivo y publicada en LA SEMANA VETERINARIA núm. 883 5-994i73 

50 por 100 de lo recaudado por la venta de sellos de Previsión Vete­
rinaria e impresos relacionados con el Servicio de Paradas de 
Sementales desde la liquidación anterior hasta el 28 de febrero 
último 5384,90 

Total 11.379,63 

Existe un total de once mil trescientas setenta y nueve pesetas con sesenta y tres 
céntimos, en el día 28 de febrero último.—El secretario-tesorero, Pablo Tapias.— 
Rubricado.—V.° B.°, el presidente, Manuel Medina. — Rubricado. 

Cuestiones generales 
Desviación peligrosa.—Agradezco mucho al compañero don Ángel Herre­